1.ניוויז'ין שרות מוניציפאלי בע"מ
2. רו"ח ויויאן שוקייר

העותרות:

נ ג ד

1. רשות המסים בישראל המשיבים:
2. משרד האוצר

3. הכנסת

עתירה למתן צו על-תנאי ובקשה למתן צו ביניים

רו"ח ויויאן שוקייר בשם העותרות:

ן פסק-די

השופטת ע' ברון:

עניינה של העתירה בתקנה 2 לתקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), .1

התשמ"ז-1987, הקובעת כללים להערכת שווי השימוש ברכב שמעביד מעמיד לרשותו

של עובד לצורך חיובו במס הכנסה בהתאם לסעיף 2(2) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש]

(להלן: תקנות שווי השימוש ו-הפקודה, בהתאמה).

רקע דרוש לעניין

העותרת 2, רו"ח ויויאן שוקייר, מכהנת כמנהלת העותרת 1, חברת ניוויז'ין שרות .2